



ವಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಕ್ರ. 2, ಬೆಳಗಾವಿ ದಂಡು  
पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र. 2, बेलगಾವी छावनी

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.2, BELAGAVI CANTT.

मिलिट्री अस्पताल मार्ग, छावनी, बेलगಾವी Military Hospital Road, Camp, Belagavi



## संविदा नियुक्ति 2024-25 / CONTRACTUAL APPOINTMENT 2024-25

शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए संविदा/अंशकालिक शिक्षकों (के.वि.सं मानदंडों के अनुसार) का पैनल तैयार करने हेतु निम्नलिखित पदों के लिए वॉक-इन इंटरव्यू (साक्षात्कार) आयोजित किए जाएंगे।

Walk-in Interviews for the following posts will be conducted to prepare Panel of Contractual / Part Time teachers (as per KVS norms) for the academic year 2024-25.

**Date of walk in interview: 04-03-2024 (Monday)** Registration Time: 8:00 AM to 9:30 AM

**Venue: PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.2, Military Hospital Road, Belagavi Cantt.**

क्र.स. S N	पद / Post
1	स्नातकोत्तर शिक्षक – भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, गणित, जीव विज्ञान, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, हिन्दी, अंग्रेजी, संगणक विज्ञान PGT - Physics, Chemistry, Maths, Biology, Commerce, Economics, Hindi, English, Computer Science
2	स्नातक शिक्षक – विज्ञान, गणित, सामाजिक विज्ञान, अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत TGT - Science, Mathematics, Social Science, English, Hindi, Sanskrit
3	प्राथमिक शिक्षक / Primary Teacher
4	कंप्यूटर प्रशिक्षक / Computer Instructor
5	बालवाटिका शिक्षक / Balvatika Teacher
6	विशेष शिक्षक / Special Educator
7	शैक्षिक परामर्शदाता / Educational Counselor
8	खेल प्रशिक्षक (पुरुष और महिला), योग प्रशिक्षक / Sports Coach (Male & Female), Yoga Instructor
9	नृत्य व संगीत प्रशिक्षक / Dance & Music Instructor
10	कन्नड भाषा प्रशिक्षक / Kannada Language Instructor (CTET or TET qualified)
11	चिकित्सक / Doctor
12	नर्स / Nurse
13	आत्मरक्षा प्रशिक्षक / Self Defence Trainer

**पंजीकरण का समय: प्रातः 8:00 से 09:30 बजे तक** Registration time: 8:00 AM to 09:30 AM

Note:-

1. सभी अभ्यर्थी जो किसी भी पद के लिए आवेदन करना चाहते हैं, उन्हें साक्षात्कार के दिन प्रातः 8:00 से 09:30 बजे तक व्यक्तिगत रूप से विद्यालय परिसर में पंजीकरण करना अनिवार्य होगा। केवल पंजीकृत उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार में शामिल होने की अनुमति दी जाएगी।

All the candidates who wish to apply for any post have to register themselves personally on the day of walk-in interview between 8:00 AM to 09:30 AM in the School premises. Only registered candidates will be allowed to appear in the interview.

2. साक्षात्कार के समय सभी अभ्यर्थियों को विधिकत भरा हुआ बायोडाटा एवं अन्य आवश्यक स्व-सत्यापित दस्तावेजों की प्रतियाँ प्रस्तुत करनी होगी। (बायोडाटा का प्रारूप विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है)

Duly filled Bio-Data along with self-attested copies of all credentials must be produced during the time of interview. (Format of Bio-Data may be downloaded from the School's website.)

4. योग्यता मानदंड और अन्य विवरण के लिए नीचे दी गई विद्यालय की वेबसाइट देखें।

For eligibility criteria and other details visit School's website given below.

5. यदि उक्त तिथि पर साक्षात्कार पूर्ण नहीं हो पाते हैं तो (केवल पंजीकृत उम्मीदवारों के लिए) उचित सूचना के साथ साक्षात्कार अगले दिन तक बढ़ाया जा सकता है।

Interviews (only for registered candidates) may extend to the next day with due intimation, in case the interviews could not be completed on the said date.

6. साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए उम्मीदवारों को कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

No TA/DA will be paid to the candidates for appearing in the Interview

Sd/-

**WEBSITE: <https://no2belagavicantt.kvs.ac.in>**

प्राचार्य / PRINCIPAL